FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 016/2023. ORIGEM: DISPENSA
Nº 021/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

03050001/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 016/2023.
ORIGEM: DISPENSA Nº 021/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03050001/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN,  CNPJ:
08.545.949.0001/89
C O N T R A T A D O :  R O B E R T O  L E I T E  G A M A ,  C N P J :
40.807.695/0001-32.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ, COFFEE BREAK E LANCHES),
PARA  SUPRIR  EVENTUAL  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal De Apodi;
Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal De Apodi;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa;
Programa: 01 – Programa De Apoio Legislativa;
Ação: 2.1 – Manutenção Das Atividades Do Poder Legislativo;
Despesa 713: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO, 8 (oito) meses.

DATA DE ASSINATURA: 08 de MAIO de 2023.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 47630102

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2023.
EDIÇÃO 1645. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br